
PREFEITURA DE/ "
on/~\AROATA

ANDO SEM DE VOCÊ
EDIÇÃO 2013-2016

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 2002001/2018 GP

EXONERA SERVIDOR
EFETIVO, A PEDIDO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CROATA, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. 1° Exonerar o Sr. ANTÓNIO MÁRCIO ALMEIDA MELO, CPF 614.495.983-
15, do cargo efetivo de ODONTOLOGO, matrícula N° 0107590 a pedido do próprio
servidor, com fundamento no art. 34 da Lei Federal N° 8.112/90.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATA, EM 20 DE FEVEREIRO DE
2018.

ias De Aragão
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Manoel Braga, 573 - Bairro Caroba - Croata / CE CNPJ: 10.462.349/0001-07


